Gặp mặt đầu xuân Bính Thân 2016
Nhân dịp ngày đầu năm mới – Bính Thân 2016, Tết cổ truyền của dân tộc,
sáng ngày 15/02/2016, Khoa Luật – ĐHQGHN đã trang trọng tổ chức buổi
gặp mặt các cán bộ, viên chức, người lao động của Khoa.

Tới dự buổi gặp mặt đầu xuân có PGS.TS Lê Quân – Phó Giám đốc Đại học Quốc
gia Hà Nội, đại diện các ban chức năng; về phía Khoa Luật có PGS.TS Trịnh Quốc
Toản – Q.